

Kidofen Max 250mg/5ml zawiesina 100ml



Cena: 28,88 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	100ml
Podmiot odpowiedzialny	Aflofarm
Postać	zawiesina
Substancja czynna	ibuprofen
Typ produktu	produkt leczniczy
Wiek	dorośli, dzieci, od 3 miesiąca życia

Opis produktu

Lek przeciwgorączkowy i przeciwbólowy dla dzieci już powyżej 3 m-ca życia. Dzięki najwyższej dostępnej dawce ibuprofenu możliwe jest podanie mniejszej ilości leku.

Wskazania

- Gorączka różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego).
- Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do

umiarkowanego:

- bóle głowy, gardła i mięśni np. w przebiegu zakażeń wirusowych;
- bóle mięśni, stawów i kości, na skutek urazów narządów ruchu (nadwyrężenia, skręcenia);
- bóle na skutek urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne;
- bóle zębów, bóle po zabiegach stomatologicznych, bóle na skutek ząbkowania;
- bóle głowy;
- bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego.

Substancja czynna

- Ibuprofenum 250 mg / 5 ml

Jak przyjmować Kidofen max

- Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub

farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

- Lek do stosowania doustnego. Wstrzasać przed użyciem.
- Należy stosować najmniejszą skuteczną dawkę przez najkrótszy okres konieczny do złagodzenia objawów. Jeśli w przebiegu choroby jego objawy (takie jak gorączka i ból) utrzymują się lub nasilają, należy natychmiast skonsultować się z lekarzem (patrz punkt 2 ulotki).

Zalecana dawka

Dawka dobową ibuprofenu wynosi 20 do 30 mg/kg masy ciała w dawkach podzielonych.

3-6 miesięcy / 5-7,6 kg

- 3 razy po 1 mL (3 razy po 50 mg = 150 mg)

6-12 miesięcy / 7,7-9 kg

- 3 do 4 razy po 1 mL (3 lub 4 razy po 50 mg = 150 mg lub 200 mg)

1-3 lat / 10-15 kg

- 3 razy po 2 mL (3 razy po 100 mg = 300 mg)

4-6 lat / 16-20 kg

- 3 razy po 3 mL (3 razy po 150 mg = 450 mg)

7-9 lat / 21-29 kg

- 3 razy po 4 mL (3 razy po 200 mg = 600 mg)

10-12 lat / 30-40 kg

- 3 razy po 6 mL (3 razy po 300 mg = 900 mg)

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat:

- zalecana dawka w objawowym leczeniu bólu i gorączki: 3 razy po 8 mL w ciągu doby, do ustąpienia objawów.

Pacjenci w podeszłym wieku:

- dawkowanie powinno być ustalone indywidualnie przez lekarza. Należy rozważyć możliwość zmniejszenia dawki. U osób z niewydolnością nerek ustalając dawkę należy uwzględnić stopień wydolności nerek.
- Nie należy stosować dawki większej niż zalecana.
- U osób z wrzodami żołądka zaleca się stosowanie leku podczas posiłku.

Dzieci

- Leku nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 3 miesięcy lub o masie ciała poniżej 5 kg.

Przeciwwskazania

Kiedy nie przyjmować leku Kidofen max

- jeśli dziecko ma uczulenie na ibuprofen lub inne podobne leki przeciwbólowe (z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych – NLPZ) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
- jeśli kiedykolwiek wystąpiła duszność, astma, katar, obrzęk twarzy i (lub) dłoni lub pokrzywka po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego (jak np. aspiryna) lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych, ponieważ Kidofen max może u tych pacjentów wywołać podobne objawy niepożądane;
- jeśli u pacjenta występuje obecnie lub kiedykolwiek wystąpiła choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy lub krwawienie

- (dwa lub więcej potwierdzone przypadki owrzodzenia lub krwawienia);
- jeśli kiedykolwiek wystąpiło krwawienie lub perforacja (przedziurawienie) przewodu

pokarmowego, związane ze stosowaniem leków z grupy NLPZ;

- jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby i nerek;
- jeśli pacjent ma ciężką niewydolność serca;
- jeśli występuje krwawienie w mózgu (krwawienie z naczyń mózgowych) lub inne czynne krwawienie;
- jeśli występują zaburzenia krzepnięcia krwi, ponieważ ibuprofen może wydłużyć czas krwawienia;
- jeśli występują zaburzenia wytwarzania krwi o nieustalonym pochodzeniu;
- u dzieci z ciężkim odwodnieniem (wywołanym wymiotami, biegunką lub niewystarczającym spożyciem płynów).

Nie wolno przyjmować leku w ostatnich 3 miesiącach ciąży